Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 11/10/2019. Edição 1862

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 20.

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CMDCA – BARRA DO JACARÉ – PARANÁ

ELEIÇÃO CONSELHO TUTELAR - GESTAO 2020-2024

EDITAL Nº 04 /2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente CMDCA no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Federal Nº 8.069/1990 Lei Municipal nº.252/2006.

Resolve:

Art.1º- Divulgar a apuração dos votos da eleição do conselho tutelar de Barra do Jacaré

 realizada no dia 06 de outubro de 2019na Escola Municipal Pio Xll.

Art.2º- Os candidatos receberam os seguintes votos:

Nº NOME Nº VOTOS

01 INGRID DA GOMA 74

02 KEL DO MERCADO 85

03 LARISSA DO BILU 95

04 LENA DO ZEQUINHA 51

05 LUCINETE ISIS DA SILVA 71

06 LUZIA PEREIRA DE MORAES 46

07 MARIELE DE ANDRADE PINHEIRO 45

08 NETE BARA  65

09 NELCI JANUARIO ROCHA AGUIAR 120

10 NILSON XAVIER DA COSTA 157

11 SILVIA DE SOUZA SANTOS 42

BRANCO  3

NULOS  13

TOTAL DE

VOTOS

 868

Barra do Jacaré,07 de junho de 2019.

Deyziane Calixto da Silva Varela

Presidente do CMDCA

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/